(\ Pedido: 118866 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
<V'> Cliente: 846.737.109-91 - FERNANDA CRISTINA ARDIGO DA SILVA

Balaroti Telefone: 47 997259279

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

-
g
E g,
¥ eeg
5

-

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12086 - Douglas

83553 - ADESIVO 17GRS AQUATHERM

130934 - RALO LINEAR INVISIVEL 90CM BRANCO

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

25469 - CAP 22MM AQUATHERM

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

, 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

- 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO
AQUATHERM

— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

Tamanho

22mm

179

40mm

100mm

22mm

22x3/4"

22mm

22x1/2"

22x3/4"

22mm

3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Quantidade

4 BR

1PC

2PC

1PC

2PC

5PC

2PC

6 PC

4apC

2PC

4PC

1PC

Data Emissdo: 22/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1422

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
43,90 0,00 175,60
7,81 14,00 6,72
202,10 14,00 347,61
7,24 14,00 6,23
6,72 14,00 11,56
2,07 14,00 8,90
2591 14,00 44,57
4,68 14,00 24,15
20,00 14,00 68,80
13,03 14,00 22,41
4,88 14,00 16,79
463,78 14,00 398,85




Pedido: 118866 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

<v.> 846.737.109-91 - FERNANDA CRISTINA ARDIGO DA SILVA

Cliente:
. Telefone: 47 997259279
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

. 97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
&2 CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

Loja: 60 Tipo: 1:

Loja: 60 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2023

- Peso: 6.57 Kg

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1422

Data Emissdo: 22/08/2023 }

14:25 |

Pagina: 2de2
Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Docol 2PC 36,52 0,00 73,04

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 730,00

Total do Orcamento: R$ 1.205,23

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



